年　　　　月　　　　日

豊島区長　殿

豊島区防災リーダー登録申込書

豊島区防災リーダーについて、次のとおり登録を申請します。

	ふりがな

	氏名

	生年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	住所
（自宅）
	〒

	連絡先
	電話番号：

	メールアドレス：

--------------------------------------------------------------------------------------
個人情報の利用目的

豊島区は、防災リーダーの登録にあたって提供いただく個人情報について、個人情報保護法を順守し、次のとおり適切に管理利用いたします。
1. 個人情報の利用目的
(1) 登録者名簿の作成
(2) 平常時に行う訓練及びイベントに関する連絡並びに災害時の連絡
(3) 防災リーダーの保険加入に係る業務
(4) その他防災リーダーの活動に付随する業務
2. 個人情報の提供
次の場合に、ご本人の個人情報を関係機関に提供することがあります。
(1) 保険の加入にあたり、保険を取り扱う保険会社に提供する場合
(2) [bookmark: _GoBack]その他、防災リーダーの活動を行う上で、必要と区長が認めた場合